
S00JP01C3JPO

Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené;
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

(dále jen „objednatel")

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Odbor dopravy
00283924

SVUNDZI CZ s.r.o.
se sídlem Kolejní 1323/12,
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail;

IČO:
DIČ;
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení;

(dále jen „zhotovitel")

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Jakubem Švachem, jednatelem společnosti
Jakub Švach, jednatel společnosti

natel společnosti

^
02186772
CZ02186772

6

uzavírají tuto

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400230855
číslo smlouvy zhotovitele; SZ02.23
číslo veřejné zakázky: N006/23/V00003857

1. Předmět dodatku smlouvy na stavbě
„Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť“

1.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je navýšení ceny díla, tzn. vícepráce za provedené práce, které
jsou popsány ve změnovém listě č.1

1.2. Vícepráce spočívají v sanaci podloží v místě podél obruby u větve „B“ od staničení KM 0,085 až KM
0,233. A to tak, že se zpevňují okraje v místech po odstranění stávajících obrub v šíři 1,5m na každé
straně (148m x 2) o celkové ploše 444 m2.

Stránka 1 z 2

S00JP01C3JPO



zlíň

2. Cena za dílo celkem

2.1. Cena dle

SOD za dílo

změnového listu, vícepráce

6 499 727,36 Kč bez DPH
1 364 942,75 Kč DPH (21%)
7 864 670,11 Kč vč. DPH

221 400,60 Kč bez DPH
46 494,13 Kč DPH (21%)

267 894,73 Kč vč. DPH

CENA CELKEM ZA DÍLO: 6 721 127,96 Kč bez DPH
1 411 436, 88 Kč DPH (21%)
8 132 564,84 Kč vč. DPH

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Další ustanovení zůstávají v platnosti viz smlouva o dílo

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každáTsmluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

Dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Účastníci dodatku č.1 prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku č.1 odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1 - Oceněný rozpočet, změnový list č.1

Schválení fínančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení: 2/0.3. Zx7Z3. áJ. ^o/áP/l^Z2

’ A.O TI-
Schválení smlouvy o dílo: ' '

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 20. 3. 2023, 100/6R/2023

Schválení dodatku č.1 smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísío usnesenír28.-&.-2023r /16R/2023

Ol ^ o ifJ-
Ve Zlínědne..

Éi

Václav Kovář
člen Rady města Zlína
statutární město Zlín

objednatel

Stránka 2 z 2

zodpovídá

věcně

právně

fti^^ně

odbor

OP

OE

datum

op'is

Ms

Um

příjmení

B. Semelovi

HacovÁ

podpis

Ve Ostravě dne
'//‘/■talZ

Jakub Švach
jednatel společnosti
SVUNDZI CZ s.r.o.

S.r.o.zhotovitel SVUNDZI
' Kolejní 1323/12

70200 Ostrava
IČ: 02186772 DIČ: CZ02186772



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Stavba: Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť

Objekt: Komunikace, chodníky - 2.část

POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:

Zdůvodnění:

VÍCEPRÁCE: Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

VĚTEV "B"... Vícepráce spočívají v sanaci podloží v místě podél obruby od staničení KM

0,085 až KM 0,233. A to tak, že se zpevňují okraje v místech po odstranění stávajících obrub v

šíři 1,5m na každé straně (148m x 2) o celkové ploše 444 m2.

CENA:

VYJÁDŘENÍ TDI:

221 400,60 ,- Kč bez DPH viz samostatný rozpočet

ÚDAJE O ZPRACOVÁNÍ:

Zpracovatel:

Datum:

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ:

Objednatel:

Jakub Švach Podpis:

Zhotovitel:

SVUNDZI CZ s.r.
Kolejní 1323/12

702 00 Ostrava
iČ; 02186772 DlČ:CZ0

Statutární město Zlín SVUNDZI CZs.r.o.^ /
S předloženým rozsahem a zněním změnového listu souhlasím; S předloženým rozsahem a zněním změnového listu souiy&sím:

Schválil

podpis: 1 ^ '

■ /

Datum:

PŘÍLOHA: Rozpočet 0 01



Firmat SVUNDZI CZ s.r.o.

Změnový list č.1

Zhotovitel: IČ; 0 2186772 DIČ: CZ02186772

SVUNDZI CZ s.r.o.

Kolejní 1323/12
Moravská Ostrava

702 00 Ostrava

Objednatel: IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
odbor dopravy

760 01 Zlín

Stavba; SZ02.23 Zlín, Malenovice - stave
Komunikace, chodníky - 2

Místo stavby: Zlín

bní úpravy ulice Zahradní čtvď
!.část, Změnový list, Vícepráce

Kraj: Zlínský

Odsouhlasené údaje: Od zahájení do konce
předchoz.měsíce ( Kč )

Ve sledovaném měsíci
(Kč)

Celkem od počátku stavby
(Kč)

Provedené a převzaté práce 221 400,60 221 400,60
DPH % 21% 46 494,13 46 494,13
Celkem včetně DPH

Pozastávka % 10%

Celkem bez pozastávky včetně DPH 267 894,73 267 894,73

Prohlášení

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokole a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci

a skutečnosti zjištěné při kontrole prováděných prací a jednotkové ceny jednotlivých položek odpovídají ustanovením uzavřené smJlpuvy o dílo.

Za zhotovitele: Jakub Švach

jednatel

Datum SVUNDZI CZ s.r.o.
Kolejní 1323/12

702 00 Ostrava
IČ: 02186772 DIČ: CZ0218X^

Podpis

Za objednatele:

Datum

Jaroslav Kubáč

odbor dopravy

, nám. M
'C 00283924 «



Ftmia SVUNDiCICZs.ro stfar\a, 2 I

Stavba:

Objekt: SO102
SZ02.23

Změnový list č.1

Zlín, Malenovice • stavební úpravy ulice Zahradní čtvď
Komunikace, chodníky - 2.část, Změnový list, Vícepráce

Předchozí období Za sledované období Od počátku stavby

Pf.i. Číslo Typ Popis Množství Jedn.cena Kč Jedn. Množství Jedn. cena Čerpána Množství Celkem

1 Zemni práce

1 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třidy těžitelnosti 1 přes
100 do 500 m3 m3 111,00000 126,00 13 986,00 111,000 13 986.00

4 162751117
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložením výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 111,00000 225,00 24 975,00 111,000 2<1 975,00

5 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopky nebo sypaniny strojně nakládání, množství
přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 111,00000 67,00 7 437,00 111,000 7 437,00

6 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ( skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného
do katalogu odpadů p>od kódem 170504 t 188,70000 250,00 47 175,00 188,700 47 175.00

21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností 0,00 0,000 0.00

29 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separačni, odvodňovaci, ochranné, výztužné nebo protlerozni
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m m2 444,00000 16,00 7104,00 444,000 7 104,00

30 69311202 Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES{70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 466,200 38,00 17 715,60 466,200 17 715,60

32 564771111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého frčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnběni tl. 250 mm m2 444,000 232,00 103 008,00 444,000 103 008,00

převod převod 221 400,60 221 400,60
Zhotovitel: SVUNDZI CZ s.r.o. Objednatel: Statutární město Zlín

Podpis:

Jakub Švach

jednatel

Datum odevzdáni: Podpis:

Jaroslav Kubáč

odbor dopravy

Datum převzetí:

ÍND^CZ s.r.o.
iW 1323/12

: 00 Ostrava
IČ: 0218^772 DIČ: CZ0218677J


